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RAD.2020-00090-00 BANCO POPULAR S.A. vs LUCY SILVA GARCIA - liquidacion -

Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>
Vie 16/09/2022 14:46

Para: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj06ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Liliana Gutmann <liliana.gutmann@gesti.com.co>;Nicole Castro <nicole.castro@gesti.com.co>;Santiago
Ruales <santiago.ruales@gesti.com.co>

Santiago de Cali, Septiembre 16 de 2022

Seior
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E. S. D.
9706 22091632
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADO: LUCY SILVA GARCIA
RADICACION: 76-001-40-03-029-2020-00090-00
GYC: 312
JUEZ ORIGEN: VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE CALI

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la cédula de
ciudadania No0.19.417.696 de Bogotd, abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No0.63.217 del
C.S. de la J, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio
del presente escrito, en archivo adjunto en formato PDF envio:

Aporto liquidacién del crédito actualizada conforme al mandamiento de pago
Reciba mis agradecimientos por su atencion.
Por favor dar acuse de recibido

Prueba electrénica: Una vez enviada esta comunicacién electrénica por este medio, se entendera por surtida la notificaciéon conforme a la
ley vigente (Ley 527 de 1999, sobre reconocimiento de efectos juridicos a los mensajes de datos).

Cordialmente,

Jaime Sudrez Escamilla

Apoderado

Carrera 3 # 12-40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali
Tel: (2) 4883838 Extension: 140
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Elabord Liliana Gutmann Ortiz
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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Nombre  SILVA GARCIA LUCY Capital demandado $ 19,171,592 Producto
Cédula 29222733 Interes corriente S 984,238 TARJETA DE CREDITO ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 29222733 Tipo Cobro Interes VENCIDO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES

RECURSOS PARA LA
MORA INTERESES DE MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A INTERES DE
5 B ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS SIGUIENTE CUOTA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE POR PERIODO ACUMULADO POR PERIODO ABONOS CORRIENTES MORA

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 18-may-18 | 31-may-18 30.66% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 196,725 | $ 196,725 | $ S S S S $ $
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 418,655 | $ 615,380 | $ $ S S S S $
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 427,918 | $ 1,043,298 | $ S S S S $ $
1 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 426,226 | $ 1,469,523 | $ $ S S S S $
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 410,108 | $ 1,879,631 | $ S S S S S $
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 420,383 | $ 2,300,014 | $ S S S S $ $
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 404,262 | $ 2,704,275 | $ $ $ S S $ $
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 416,034 | $ 3,120,310 | $ $ $ S S $ $
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 19,171,592 | $ 984,238 | 411,484 | $ 3,531,794 | $ $ $ S S $ $
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 380,894 | $ 3,912,688 | $ $ $ S S $ $
1 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 415,466 | $ 4,328,154 | $ $ $ S S $ $
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 401,147 | $ 4,729,301 | $ $ $ S S $ $
1 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 414,898 | $ 5,144,199 | $ S S S $ $ $
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 19,171,592 | $ 984,238 | 400,780 | $ 5,544,979 | $ $ S S S $ S
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 413,761 | $ 5,958,740 | $ $ S S S $ $
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 414,519 | $ 6,373,259 | $ $ $ S S $ $
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 401,147 | $ 6,774,406 | $ $ $ S S $ $
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 410,345 | $ 7,184,751 | $ $ S S S $ $
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 395,820 | $ 7,580,571 | $ $ S S S $ $
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 406,731 | $ 7,987,302 | $ $ S S S $ $
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 404,063 | $ 8,391,365 | $ $ S S S $ $
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 383,160 | $ 8,774,525 | $ $ S S S $ $
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 407,492 | $ 9,182,017 | $ $ S S S $ $
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 389,552 | $ 9,571,569 | $ $ S S S $ $
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 392,964 | $ 9,964,533 | $ $ S S S $ $
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 378,987 | $ 10,343,520 | $ $ S S S $ $
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 391,620 | $ 10,735,140 | $ $ S S S $ $
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 19,171,592 | $ 984,238 [ $ 394,883 | 11,130,023 | $ $ S S S $ $
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 383,258 | $ 11,513,282 | $ $ S S S $ $
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 391,043 | $ 11,904,325 | $ $ S S S $ $
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 373,771 | $ 12,278,096 | $ $ S S S $ $
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 378,887 | $ 12,656,983 | $ $ S S S $ $
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 19,171,592 | $ 984,238 [ $ 376,173 | $ 13,033,156 | $ $ S S S $ $
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 343,619 | $ 13,376,775 | $ $ S S S $ $
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 377,918 | 13,754,694 | $ $ S S S $ $
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 363,926 | $ 14,118,620 | $ $ S S S $ $
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 374,232 | $ 14,492,852 | $ $ S S S $ $
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 19,171,592 | $ 984,238 [ $ 361,972 | $ 14,854,824 | $ $ S S S $ $
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 373,455 | $ 15,228,279 | $ $ S S S $ $
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 374,621 | $ 15,602,900 | $ $ S S S $ $
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 361,596 | $ 15,964,496 | $ $ S S S $ $
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 371,511 | $ 16,336,007 | $ $ S S S $ $
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 19,171,592 | $ 984,238 | $ 363,100 | $ 16,699,107 | $ $ S S S $ $
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 378,887 | $ 17,077,994 | $ $ S S S $ $
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 382,756 | 17,460,749 | $ S S S S S S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 356,842 | $ 17,817,592 | $ S S S S S S
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 398,332 | $ 18,215,923 | $ $ S S S $ $
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 19,171,592 | $ 984,238 | $ 396,188 | $ 18,612,112 | $ $ S S S $ $
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 19,171,592 | $ 984,238 | $ 421,893 | $ 19,034,004 | $ $ S S S $ $
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 19,171,592 | $ 984,238 | $ 420,830 | $ 19,454,834 | $ $ $ S S $ $
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 19,171,592 | $ 984,238 | $ 451,244 | $ 19,906,078 | $ $ S S S $ $
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 19,171,592 | $ 984,238 | $ 468,385 | $ 20,374,463 | $ $ S S S $ $
1 1-sep-22 12-sep-22 35.25% $ 19,171,592 | $ 984,238 | 190,400 | $ 20,564,864 | $ -|s -|s -ls -s -[s -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $0
CAPITAL INSOLUTO $19,171,592
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 984,238
INTERES MORA CAP.VENCIDO $0
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTY( $ 20,564,864
SALDO TOTAL $ 40,720,694




